g CONSILIUL JUDETEAN MURES

Directia Tehnica

Denumirea Poz. Km Tip solicitant
drumului
1 2 3

Persoana

DJ 107D 31.32 juridica
Persoana

DJ 107G 16.775 juridica

DJ 133 0 Persoana
juridica

DJ 134 0 _Pe_rs_oana
juridica

DJ 134 o Persoana
juridica

DJ 134 0 _Pe_rs_oana
juridica
Persoana

DJ 134 0 juridica
Persoana

DJ 135 0 juridica

DJ 135 0 _Pe_rs_oana
juridica

DJ 135 0 Persoana fizica

DJ 135 0 Persoana fizica

20.02.2017

EVIDENTA ACORDURILOR PREALABILE

Solicitant

Primaria Adamus

TRANSGAZ SA
Medias

Primaria Vinatori

CNTEE
TRANSELECTRICA
ST SIBIU

CNTEE
TRANSELECTRICA
ST SIBIU

SC Three Pharm SRL
SNTGN TRANSGAZ

SA Sucursala Medias

SC Lumea Basmelor
Interna?ional SRL

SC Lumea Basmelor
Interna?ional SRL

Bako Istvan

Barna Dorel

Denumire lucrare

5

Modernizare stada Viilor in sat
Adamus, comuna Adamus, jud.
Mures

Lucrari privind punerea in siguranta
traversare aeriana parau Atintis cu
conducta Dn 500mm Ozd-Campia
Turzii, Tn zona Atintis

Alimentare cu apa a localitatilor
Vanatori, Feleag si Mureni

Drum de acces in statia Fantanele
din DJ134

Marirea capacitatii LEA Stejaru -
Gheorgheni - Fantinele

Racordare la retaua electrica de
distributie a microcentralelor

Racordare SRMP gaze naturale -
Fantanele

Bransament apa potabila si racord
canalizare - Livezeni

Bransament electric trifazat subteran
in localitatea Livezeni
Bransament electric trifazic

Construire atelier intretinere
autovehicule si birouri, regim de
inaltime P+M, localitatea Livezeni

Nr. acod

65

45

22

40

16

42

79

32

61

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

12.10.2016

28.01.2016

29.07.2016

29.04.2016

22.07.2016

16.03.2016

26.07.2016

22.12.2016

16.11.2016

07.06.2016

23.09.2016

Data expirare

11.10.2017

27.01.2017

28.07.2017

28.04.2017

21.07.2017

15.03.2017

25.07.2017

21.12.2017

15.11.2017

06.06.2017

22.09.2017
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Denumirea
drumului

1

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135

DJ 135A

DJ 135A

DJ 135A

DJ 135A

DJ 135A

Poz. Km Tip solicitant

2 3

0 Persoana fizica

0 Persoana fizica

0 Persoana fizica

0 Persoana fizica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana fizica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica
Persoana

0 L
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

20.02.2017

Solicitant

CHISELICIUC IOAN
DUCA OVIDIU IOAN

GOMBOS CSABA
ZSOLT

BAGHICEANU
ELISABETA ANISIA

Primaria Magherani

Primaria Bereni

Boblos Gyula

Primaria Livezeni

Primaria Fantanele

Primaria Hodosa

Primaria M. Niraj

Primaria Vargata

Primaria Vargata

Denumire lucrare

5

Construire casa de locuit, regim de
inaltime P+M, localitatea Ivanesti

Construire casa de locuit, regim de
inaltime P+M, localitatea Ivanesti

Construire spatiu comercial si
apartamente, imprejmuire teren,
localitatea Livezeni

Extindere conducta si bransament
gaz metan

Imbunatatire infrastructura rutiera
prin asfaltare

Modernizare drumuri comunale
DC28 - Bereni-Marculeni, DC29 -

Bereni-Bara, DC35, DC33A si DJ135

- Eremieni

PUZ introducere n intravilan in
scopul construirii de case de locuit
unifamiliale, Localitatea Livezeni,
jud. Mures

Sistem de canalizare ape uzate in
localitatea Livezeni

Extindere retea de alimentare cu apa

si canalizare in satul Viforoasa, com.
Fintinele

Modernizare strazi si DC 19, loc.
Hodosa

Modernizare zona centrla localitatea
M. Niraj etapa 1

Retea de canalizare menajera si
statie de epurare pentru localitatiile
Mitresti, Vargata, Valea, comuna
Vargata - Bransament electric pentru
statia de pompare nr.1 Mitresti

Retea de canalizare menajera si
statie de epurare pentru localitatile
Mitresti, Vargata, Valea, comuna
Vargata, - bransament electric
pentru statia de pompare nr.6 Valea

Nr. acod

64

68

69

73

53

75

76

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

8

29.09.2016

18.10.2016

18.10.2016

31.10.2016

31.08.2016

23.09.2016

03.02.2016

23.09.2016

28.10.2016

24.02.2016

31.05.2016

16.11.2016

16.11.2016

Data expirare

9

28.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

30.10.2017

30.08.2017

22.09.2017

02.02.2017

22.09.2017

27.10.2017

23.02.2017

30.05.2017

15.11.2017

15.11.2017
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Denumirea
drumului

1

DJ 135B

DJ 135C

DJ 135C

DJ 135C

DJ 136

DJ 136A

DJ 142

DJ 142

DJ 142

DJ 142

DJ 142

DJ 142

DJ 142C

DJ 142C

DJ 151

Poz. Km Tip solicitant
2 3
0 Persoana
juridica

0 Persoana fizica

0 Persoana fizica

0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
juridica
Persoana
6.15 uridica
0 Persoana
juridica
20.02.2017

Solicitant

4

CNADNR - DRDP
Bra?ov

Szabo Eva
Baciu Alexandru

Primaria Corunca

CNTEE
TRANSELECTRICA
ST SIBIU

CNTEE
TRANSELECTRICA
ST SIBIU

Primaria
Coroisinmartin
Primaria Mica
Primaria Balauseri
SC MONTREPCOM
SRL Mures

E.ON Gaz Distributie
SA

SC CIS GAZ SRL

Primaria
Coroisinmartin

SC CIS GAZ SRL

Primaria Zau de
Cimpie

Denumire lucrare

5
Sporirea capacitatii de circulatie pe
DN 15

Bransament de apa si racord
canalizare prin forare

Construire racord canalizare prin
forare, localitatea Corunca

Modernizare stada Ropo, localitatea
Corunca

Marirea capacitatii LEA Stejaru -
Gheorgheni - Fantinele

Marirea capacitatii LEA Stejaru -
Gheorgheni - Fantinele

Actualizare PUG si Regulament
aferent Com. Coroisinmartin

Construire casa mortuara mica

Construire retea distributie
canalizare si epurare

Executare bransament gaze
naturale, presiune redusa, loc.
Coroisinmartin

Inlocuire conducte si bransamente,
localitatea Suplac

Interventie conducte, Loc. Filitelnic

Actualizare PUG si Regulament
aferent Com. Coroisinmartin

Interventie conducte, Loc. Filitelnic

Modernizarea unor strazi din
comuna Zau de Cimpie, satele Zau
de Cimpie si Gaura Singerului - faza
DALI

Nr. acod

12

33

56

40

40

21

50

19

55

44

21

44

77

Tip acord

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

8

07.03.2016

17.06.2016

01.09.2016

17.02.2016

22.07.2016

22.07.2016

29.04.2016

24.02.2016

25.08.2016

28.04.2016

31.08.2016

27.07.2016

29.04.2016

27.07.2016

24.11.2016

Data expirare

9

06.03.2017

16.06.2017

31.08.2017

16.02.2017

21.07.2017

21.07.2017

28.04.2017

23.02.2017

24.08.2017

27.04.2017

30.08.2017

26.07.2017

28.04.2017

26.07.2017

23.11.2017
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Denumirea
drumului

1

DJ 151A

DJ 151B

DJ 151B

DJ 151C

DJ 151C

DJ 151C

DJ 151D

DJ 151D

DJ 151D

DJ 151D

DJ 151D

DJ 152A

DJ 152A

DJ 152A

DJ 152A

Poz. Km

Tip solicitant
2
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 R
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 L
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
20.02.2017

Solicitant

Primaria Band

SC MONTREPCOM

SRL Mures

Primaria Bahnea

Primaria Zau de

Cimpie

Primaria Valea Larga

Primaria Zau de

Cimpie

CNADNR - DRDP

Bra?ov

Primaria Craciunesti
CNADNR - SEARCH
CORPORATION

Primaria Galesti

CNADNR - DRDP

Bra?ov

Primaria Band

SC GAZPROIECT SA

Primaria Sincraiu de

Mures

Primaria Orasului

lernut

Denumire lucrare

5

Modernizare infrastructura Rutiera
de Interes Local in localitatea Band,
jud. Mures

Tnlocuire conducta si bransamente
gaze, Loc. Cerghizel

Reactualizare PUG si regulament
Com. Bahnea

Extindere retele publice de apa
potabila si uzata

Infiintare retea de canalizare
menajera in comuna Valea Larga,
jud. Mures

Modernizarea unor strazi din
comuna Zau de Cimpie, satele Zau
de Cimpie si Gaura Singerului - faza
DALI

Amenajare intersec?ie DN 13 - 151D
comuna Acatari, jud. Mures

Asfaltarea DC + strazi in loc.
Craciunesti

Autostrada Tg. Mures - Ogra si drum
de legatura.

Modernizarea drumului comunal
DC38 si a strazilor din satele Maiad,
Sinvasii, Adrianu Mic si Adrianu
Mare, comuna Galesti

Sporirea capacitatii de circulatie pe
DN15

Modernizare infrastructura Rutiera
de Interes Local in localitatea Band,
jud. Mures

Pregatire conducta & 20 Band -
Sarmasel

Reabilitare si Modernizare drumuri
Sincrai

Reactualizare PUG, oras lernut

Nr. acod

62

31

49

51

70

77

13

20

14

58

12

62

28

37

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

23.09.2016

07.06.2016

25.08.2016

31.08.2016

18.10.2016

24.11.2016

14.03.2016

29.04.2016

14.03.2016

08.09.2016

07.03.2016

23.09.2016

01.06.2016

24.02.2016

25.08.2016

Data expirare

22.09.2017

06.06.2016

24.08.2017

30.08.2017

17.10.2017

23.11.2017

13.03.2017

28.04.2017

13.03.2017

07.09.2017

06.03.2017

22.09.2017

31.05.2017

23.02.2017

24.08.2017
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Denumirea
drumului

1

DJ 152B

DJ 152B

DJ 153

DJ 153

DJ 153

DJ 153

DJ 153A

DJ 153B

DJ 153B

DJ 153B

DJ 153B

DJ 153B

DJ 153B

Poz. Km

Tip solicitant
2
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 LY
juridica
Persoana
0 LY
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 LY
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 L
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
20.02.2017

Solicitant

Primaria Pogaceaua

Primaria Pogaceaua

SC FDEE Electrica
Distributie Transilvania
Sud SA - SDEE Mures

SC FDEE Electrica
Distributie Transilvania
Sud SA - SDEE Mures

Primaria Eremitu

Primaria Chiheru de
Jos

Primaria Ernei

Primaria Ernei

SC Energo Electric
SRL

Primaria Glodeni
Primaria Glodeni
Primaria Eremitu

Primaria Glodeni

Denumire lucrare

5

Asfaltare strazi si imbunatatirea
infrastructurii locale in comuna
Pogaceaua, jud. Mures - faza DALI

Modernizarea si adaptarea céilor de
acces la exploatatiile agricole - faza
DALI

Alimentare cu energie electrica statie
de pompare SP3 Beica de Jos

Alimentare cu energie statie de
pompare clorinare apa , localitatea
Beica de Jos

Elaborare PUG, comuna Eremitu

Modernizare strada Pe Fata,
localitatea Chiheru de Sus, km
0+000-1+040, comuna Chiheru de
Jos, jud. Mures

Actualizare PUG si Regulament de
Urbanism aferent comunei Ernei, a
loc. Dumbravioara, Caluseri,
Icland,Sacareni si Singeru de
Padure.

Actualizare PUG si Regulament de
Urbanism aferent com. Ernei, a loc.
Dumbravioara, Caluseri, Icland,
Sacareni si Singeru de Padure.

Alimentare energie electrica statie
de epurare, Glodeni

Asfaltarea drumurilor agricole

Asfaltarea drumurilor agricole,
comuna Glodeni

Elaborare PUG, comuna Eremitu

Reabilitarea caminului din Glodeni

Nr. acod

71

54

41

39

35

11

11

24

23

30

35

38

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

26.10.2016

31.08.2016

22.07.2016

22.07.2016

17.06.2016

22.01.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.05.2016

29.04.2016

03.06.2016

17.06.2016

18.07.2016

Data expirare

25.10.2017

30.08.2017

21.07.2017

21.07.2017

16.06.2017

20.01.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.05.2017

28.04.2017

02.06.2017

16.06.2017

17.07.2017
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Denumirea
drumului

1

DJ 153C

DJ 153C

DJ 153C

DJ 153C

DJ 153E

DJ 153G

DJ 153H

DJ 154

DJ 154

DJ 154

DJ 154

DJ 154

DJ 154

DJ 154A

DJ 154A

Poz. Km Tip solicitant
2 3
0 Persoana
juridica

0 Persoana fizica

0 Persoana fizica

0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 L
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 L
juridica
Persoana
0 LY
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
0 Persoana
juridica
20.02.2017

Solicitant

4
Primaria Ibanesti

Moldovan Elena

Moldovan Elena

Primaria Solovastru
Primaria Bogata
Primaria Papiu llarian

Primaria Hodac

Primaria Batos

SC CODIN AGRAL
SRL

E.ON Gaz Distributie
SA

Primaria Batos

SFDEE Electrica
Distributie RM
VALCEA

Administratia Bazinala
de Apa Mures

Primaria Deda

Primaria Ideciu de Jos

Denumire lucrare

5

Captare izvor si retea de aductiune
apa

Construire sala activitati sportive si
birouri

Elaborare PUZ sala activitati
sportive, birouri ptr. consultanta si
organizarea de mese festive

Modernizarea drumurilor, comuna
Solovastru

Reabilitare si modernizare drumuri in
comuna Bogata, faza PT

Reactualizare PUG si regulament
local

Amplasare indicator in Com. Hodac

Asfaltare strazi si imbunatatirea
Infrastructurii locale Tn comuna
Batos, jud. Mures

Construire pensiune agroturistica,
localitatea Dedrad

Inlocuire conducta si bransamente
gaze naturale presiune redusa loc.
Dedrad, Comuna Batos (beneficiar
SC MONTREPCOM SRL)

Modernizarea si adaptarea caii de
acces Com. Batos

Reconductorare LEA joasa tensiune
- Dedrad

Regularizare si indiguire parau Lut
Dedrad-Goreni-Batos

Reactualizare Plan Urbanistic
General

Reactualizare PUG, localitatea
Ideciu de Jos

Nr. acod

10

57

34

27

47

18

67

46

59

43

78

17

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

8

24.02.2016

02.09.2016

17.06.2016

01.06.2016

13.10.2016

16.08.2016

25.04.2016

17.10.2016

29.07.2016

08.09.2016

26.07.2016

22.12.2016

20.04.2016

24.02.2016

06.01.2016

Data expirare

9

23.02.2017

01.09.2017

16.06.2017

31.05.2017

12.10.2017

15.08.2017

24.04.2017

16.10.2017

28.07.2017

07.09.2017

25.07.2017

21.12.2017

20.04.2017

23.02.2017

05.01.2017

Pagina 6 din 7

Vala
bilita
te
10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



Denumirea
drumului

1

DJ 154B

DJ 154E

DJ 154E

DJ 154G

DJ 154J

DJ 154J

DJ 154)

DJ 154J

Poz. Km

Tip solicitant

2

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana fizica
Persoana
juridica
Persoana

0 L
juridica

0 Persoana
juridica

0 Persoana
juridica

20.02.2017

Solicitant

4

Societatea FISE
Electrica Serv SA-
AISE Tg. Mures

Primaria Solovastru
Primaria Solovastru
Curticapean Lavinia
Primaria Glodeni
Primaria Glodeni
Primaria Voivodeni

Primaria Voivodeni

Denumire lucrare

5

Imbunatatire nivel tensiune,
modernizare LEA - Petelea

Extinderea retelei de distributie apa
potabila si canalizare

Modernizarea drumurilor, comuna
Solovastru

Bransament gaze naturale presiune
medie

Asfaltarea drumurilor agricole
Asfaltarea drumurilor agricole,

comuna Glodeni

Modernizare drumuri agricole.
Voivodeni

Modernizare drumuri secundare,
Loc. Voivodeni

Nr. acod

15

36

27

48

23

30

25

29

Tip acord

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

18.04.2016

29.06.2016

01.06.2016

17.08.2016

29.04.2016

03.06.2016

18.05.2016

03.06.2016

Data expirare

17.04.2017

28.06.2017

31.05.2017

16.08.2017

28.04.2017

02.06.2017

17.05.2017

02.05.2017
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